
 

 

 

Universidade Estadual do Centro-Oeste 
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997 

 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS - 
PPGF 

 

EDITAL Nº 35/2021-PPGF/UNICENTRO 
 

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS – PROGRAMA 
PROCAD/AMAZÔNIA  

 

  
A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências 

Florestais (PPGF) da Universidade Estadual do Centro Oeste (UNICENTRO), Campus de Irati, de 
acordo com as diretrizes do Programa Nacional de Cooperação Acadêmica na Amazônia 
PROCAD/AMAZÔNIA, estabelecido entre a Universidade Federal do Acre/UFAC (Proponente), a 
Universidade Federal do Paraná/UFPR (Associada) e a Universidade Estadual do Centro Oeste 
/UNICENTRO (Associada), e considerando o contido no Edital nº 32/2021-PPGF/UNICENTRO, 
homologa as inscrições para o processo seletivo, e convoca as candidatas abaixo relacionadas 
para a Entrevista, a ser realizada no formato remoto (Plataforma Google Meet), acessando ao 
link: meet.google.com/gem-nisx-exf, conforme segue: 

 
Comissão de Seleção: 
Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes - Presidente 
Prof. Dr. Everton Hillig - Membro 
Luiz Henrique Natalli - Membro discente 
 
 

CANDIDATO(A) ENTREVISTA  

Larissa de Oliveira Ramos 
Data: Quinta-feira (16/12/2021) 
Horário: 10h 

Geliandra Lopes Alves Pereira 
Data: Quinta-feira (16/12/2021) 
Horário: 10h30 

 

Obs: Os candidatos deverão fazer a conexão 5 min antes do horário da entrevista e aguardar ser aceito para ingresso 
na sala virtual. É de responsabilidade do candidato possuir conexão de qualidade, devendo manter a câmera aberta 
durante a entrevista.  

 

 Publique-se.  
  

 Irati-PR, 13 de dezembro de 2021. 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes 
Coordenador do Programa de Pós-Graduação 

Stricto Sensu em Ciências Florestais 


